[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2023

                             № 113
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 18.09.2019 № 1401 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025 годы»
В целях привлечения общественности к охране общественного порядка и профилактики правонарушений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 1.5.1 пункта 1.5 приложения 5 в части 2023 - 2025 годов муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации района от 18.09.2019 № 1401, дополнив его словами «; лиц, сообщивших о грубых нарушениях правил дорожного движения, нашедших свое подтверждение».
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Самчук Н.Е.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

                              Р.Э. Маслов